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 Sivistyspalvelut 

 
 

 

LAUSUNTOPYYNTÖ  
 
 

Yhtenäiskouluselvitys Toivala-Suininlahden koulu 

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 21.5.2019 § 32 päättänyt käynnistää selvityksen yhtenäiskoulun 

(vuosiluokat 1-9) perustamisesta Etelä-Siilinjärvelle. Yhtenäiskoulu korvaisi nykyiset Toivalan ja 

Suininlahden koulut.  

Vuoden 1999 alusta voimaan astunut perusopetuslaki poisti hallinnollisen rajan ala- ja yläasteen väliltä. 
Tavoitteena oli oppilaan koulupolun eheyttäminen. Samalla lakimuutos mahdollisti kokonaan 
uudenlaisten peruskoulujen syntymisen. Lain uudistumisen myötä kunnat alkoivat pohtia opetuksen 
järjestämistä uusin muodoin ja alkoi syntyä uusia kouluja, yhtenäiskouluja. Näiden koulujen 
tarkoituksena oli madaltaa ns. nivelvaiheiden ongelmia oppilaiden siirtyessä entisistä ala-asteista 
yläasteille. Koulupolun eheyttämisen ohella yhtenäiskoulun positiivisena puolena voidaan myös pitää 
sitä, että tila- ja henkilökuntaresurssin käyttö tehostuu ja monipuolistuu. Myös henkilöstön laaja 
osaamispotentiaali voidaan hyödyntää. Tällä hetkellä Suomessa noin 20 % peruskouluista on 
yhtenäiskouluja. Yhtenäiskoulujen lukumäärä on kasvanut joka vuosi. Yhtenäiskoulut ovat kooltaan 
keskenään varsin erilaisia. Pienimmissä yhtenäiskouluissa on alle 20 oppilasta, kun suurimmissa on 
yli 1000 oppilasta. 
 
Yhtenäiskoulun perustamisella ei olisi välittömiä vaikutuksia oppilaan arkiseen koulunkäyntiin tai 
henkilöstön asemaan. Yhtenäiskoulu toimisi nykyisissä Suinilahden ja Toivalan koulun tiloissa. 
Yhtenäiskoulun perustaminen ei aiheuta välitöntä tarvetta rakenteellisille tilamuutoksille. 
Toiminnallisesti yhtenäiskoulu mahdollistaa tilojen tarkoituksenmukaisen ristikkäiskäytön. Pidemmällä 
tähtäimellä on oletettavaa, että yhtenäiskoulun muodostaminen lisäisi opettajien yhteiskäyttöä siten, 
että luokanopettajat opettavat yhä suuremmassa määrin yläkoulussa ja aineenopettajat alakoulussa.   
 
Sivistyslautakunnan päätöksen mukaan yhtenäiskouluselvitystä laadittaessa kuullaan Toivalan ja 
Suininlahden koulujen henkilökuntaa, oppilaita sekä näiden huoltajia. Henkilökuntaa ja huoltajia 
kuullaan erikseen järjestettävissä tilaisuuksissa. Sen lisäksi heillä on mahdollista jättää kirjallinen 
lausunto asiasta. Lausunnon antamisen mahdollisuus on myös muilla kuntalaisilla ja yhteisöillä. Kaikki 
edellä mainitut lausunnot tulee toimittaa 31.8.2019 mennessä koulutoimistoon (Siilinjärven 
kunta/koulutoimisto, sivistysjohtaja Antti Jokikokko, PL 5, 71801 Siilinjärvi tai 
antti.jokikokko@siilinjarvi.fi).  
 
Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja.  
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sivistysjohtaja 
Siilinjärven kunta 
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